

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州学院实验小学教学楼地面，内墙升级改造项目 标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	拆除工程					183893.01			
1	011605001001	地面拆除	1、名称：地面拆除（含连廊、教室、楼梯间地面拆除） 2、因校内布局，重型车辆不得入内，所有建筑垃圾应从室外30m以内堆放点转至校外装车运至垃圾堆放点（投标单位自行考虑）。 3、备注：拆除清理，满足水磨石施工要求凿除块料面层、结合层、清理基层，废渣运到室外30m以内地点堆放 4、投标单位应实地考察现场，综合考虑自主报价，中标后不得调整。	m2	6403.560	14.01	89713.88	63587.35		
2	011609002001	隔断隔墙拆除	1、名称：卫生间隔断拆除 2、备注：含拆除、清理	m2	294.840	7.90	2329.24	1651.10		
3	011609002002	办公座椅转移及恢复	1、名称：施工区域桌椅及办公室桌椅临时转移及恢复 2、备注：因施工需要要把教室及办公室桌椅等用具转移到指定地点，待施工结束后恢复。投标单位应实地考察现场，综合考虑自主报价，中标后不得调整。	项	1.000	34100.00	34100.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州学院实验小学教学楼地面，内墙升级改造项目 标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	011609002003	原有设施成品保护	1、名称：原有成品保护 2、备注：施工过程中需要对墙面原有设施、宣传标语、窗帘等进行保护，并采取必要保护措施，保证原有设施不被损坏。投标单位应实地考察现场，综合考虑自主报价，中标后不得调整。	项	1.000	9000.00	9000.00			
5	011609002004	垃圾清运及因水磨石施工产生的污水处理	1、名称：垃圾清运及因水磨石施工产生的污水处理、泥浆运输、因水磨石施工对原有墙面、顶面等清理工作及施工完成后的保洁工作。 2、备注：拆除垃圾及时清运（运距及垃圾堆放点自行考虑）、污水有组织排放、根据现场实际情况进行集中收集经沉淀后进行排放、不得对学校道路及其他地面造成污染。投标单位应实地考察现场，综合考虑自主报价，中标后不得调整。	项	1.000	36749.89	36749.89	186.64	14627.95	
6	WB 011701009001	工具式脚手架	1、装饰脚手架 2、满足施工需求 3、投标单位应实地考察现场，综合考虑自主报价，中标后不得调整。	项	1.000	12000.00	12000.00			
		分部小计					183893.01			
	002	地面工程					581200.18			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州学院实验小学教学楼地面，内墙升级改造项目 标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	011101002001	现浇水磨石楼地面	1、名称：现浇水磨石地面（加耐磨金刚砂） 2、厚度：20mm 3、嵌条材料种类、规格：铜条（间距0.8m*0.8m） 4、石子种类、规格、颜色：15mm（白色为主，红色点缀） 5、颜料种类、颜色：满足业主要求（水泥采用白色） 6、备注：水磨石地面加5KG/m ² 耐磨金刚砂 7、其他：严格按水磨石施工规范进行施工，表面平整度、光泽度满足业主要求。施工前应进行样板间施工，经建设单位验收合格后进项大面积施工、施工完成后应进行油石抛光。	m ²	5747.060	85.17	489477.10	149481.03	21206.65	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州学院实验小学教学楼地面，内墙升级改造项目 标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	011106005001	现浇水磨石楼梯面层	1、名称：现浇水磨石地面（加耐磨金刚砂） 2、厚度：20mm 3、嵌条材料种类、规格：铜条（楼梯踏步边缘设置防滑条，不小于两道） 4、石子种类、规格、颜色：15mm（白色为主，红色点缀） 5、颜料种类、颜色：满足业主要求（水泥采用白色） 6、备注：水磨石地面加5KG/m ² 耐磨金刚砂 7、部位：楼梯踏步及休息平台（严格按水磨石施工规范进行施工，表面平整度、光泽度满足业主要求。施工前应进行样板间施工，经建设单位验收合格后进项大面积施工、施工完成后应进行油石抛光。）	m ²	656.500	100.84	66201.46	22012.45	2468.44	
9	011104002001	复合木地板	1、面层材料品种、规格、颜色：复合木地板（北楼办公室） 2、厚度：不小于15mm 3、规格：样式和颜色满足业主要求 4、备注：含基础处理、找平、防潮层等全部施工内容	m ²	208.800	122.23	25521.62	1722.60	54.29	
		分部小计					581200.18			
	003	涂料工程					262108.95			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州学院实验小学教学楼地面，内墙升级改造项目 标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	011407001001	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：内墙（含连廊、走廊） 2、刮腻子要求：基层处理、找平（打砂纸） 3、涂料品种、喷刷遍数：内墙涂料二遍	m ²	12281.000	13.18	161863.58	88423.20	2210.58	
11	011407002001	天棚喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：内墙（天棚） 2、刮腻子要求：基层处理（含因水磨石施工产生的顶面渗水处基层处理）、找平（打砂纸） 3、涂料品种、喷刷遍数：涂料二遍	m ²	7605.870	13.18	100245.37	54762.26	1369.06	
		分部小计					262108.95			
	004	零星工程					64068.26			
12	010401003001	砖砌隔断	1、120mm厚砖砌隔断高度1.0米 2、墙面水泥砂浆抹灰 3、墙面砖铺贴 4、施工前应把施工方案报监理和业主审核，确保安全	m ²	136.500	399.87	54582.26	12476.10	487.31	
13	490513009001	伸缩缝、沉降缝	1、嵌缝材料种类：伸缩缝盖板更换 2、材料种类：不锈钢盖板 3、盖缝材料：防水或密封材料 4、备注：含拆除及更换	m	153.000	62.00	9486.00			
		分部小计					64068.26			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：亳州学院实验小学教学楼地面，内墙升级 标段：改造项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	ZC-01	夜间施工增加费	436727.01	0.500	2183.64
2	ZC-02	二次搬运费	436727.01	1.200	5240.72
3	ZC-03	冬雨季施工增加费	436727.01	0.700	3057.09
4	ZC-04	已完工程及设备保护费	436727.01	0.500	2183.64
5	ZC-05	工程定位复测费	436727.01	0.800	3493.82
6	ZC-06	非夜间施工照明费	436727.01	0.400	1746.91
7	ZC-07	临时保护设施费	436727.01	0.100	436.73
8	ZC-08	赶工措施费	436727.01	2.100	9171.27
合 计					27513.82

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：亳州学院实验小学教学楼地面，内墙升级
改造项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	ZF-01	环境保护费	436727.01	2.600	11354.90
2	ZF-02	文明施工费	436727.01	4.500	19652.72
3	ZF-03	安全施工费	436727.01	3.100	13538.54
4	ZF-04	临时设施费	436727.01	5.800	25330.17
5	ZF-05	环境保护税	0		
合 计					69876.33

